
 
 

Барател:  
  

________________________  

СЕКТОР ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ 
Одделение за Локален Економски Развој 

 
Б А Р А Њ Е 

За заверка на нормативи за храна и пијалоци 
 

    
Од:___________________________________________________________________ 

(овластено лице) 

____________________________________________________________со седиште 
(правно лице) 

____________________________________________ контакт __________________ 
                 (адреса на правното лице)          (број на телефон) 

____________________________________________________________________________________ 
(e-mail адреса на правното лице) 

 
Подружница: __________________________________________________________ 

(да се наведе адреса на подружницата во Општина Гази Баба) 

 
 
Во прилог: 

1. Тековна состојба од Централен Регистар не постара од 3 месеци; 
2. Нормативи (2 примероци потпишани и заверени од овластеното лице); 
3. Уплата за уплатени административни такси од 650 денари. 

  
Скопје,   
 
_________________  
 
   
 
 
  
 
 
Жиро сметка за уплата на административни такси:  
Назив на примачот:   Трезорска сметка   
Сметка:     100000000063095  
Банка на примачот:  Народна банка на РМ  
Уплатна сметка:   840-177-03182  
Цел на дознака:   административни такси  
Приходна шифра:  722315   
Програма:    00 
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